Иркутская область

Тулунский район

ДУМА

ВЛАДИМИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«14»февраля 2024г.

                № 49

д. Владимировка
О согласии с упразднением

деревни Ингут  Владимирского

муниципального образования

Тулунского района Иркутской области

           В связи с отсутствием постоянного населения в деревне Ингут Владимирского муниципального образования Тулунского района Иркутской области,  в соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Иркутской области от 21.06.2010 N 49-ОЗ  "Об административно-территориальном устройстве Иркутской области", Указом Губернатора Иркутской области от 13.07.2017 N 119-уг "О Порядке направления и рассмотрения предложений по отдельным вопросам изменения административно-территориального деления Иркутской области", Уставом Владимирского муниципального образования
 РЕШИЛА:

1. Согласиться с упразднением деревни Ингут Владимирского муниципального образования  Тулунского района Иркутской области;

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Владимирский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Владимирского сельского поселения;

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Председатель Думы
Владимирского сельского поселения                                         О.В. Гамаюнова

Глава Владимирского

сельского поселения                                                                        О.В. Гамаюнова